
ZARZĄDZENIE NR 202/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), pisma Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 5 grudnia 2025 r., znak F-VI.3111.2.157.2025 oraz uchwały nr XIII/59/24 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2025, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 253.240,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 11 674 535,71 253 240,00 11 927 775,71 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 266 760,00 253 240,00 10 520 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 190 560,00 253 240,00 10 443 800,00 

Razem: 101 837 551,72 253 240,00 102 090 791,72 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 175.674,22 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 428.914,22 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 867 988,00 0,00 2 867 988,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 835 988,00 0,00 2 835 988,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 232 768,00 20 000,00 252 768,00 
  4260 Zakup energii 200 000,00 -20 000,00 180 000,00 

801   Oświata i wychowanie 44 951 378,36 0,00 44 951 378,36 
 80101  Szkoły podstawowe 28 499 979,52 2 892,80 28 502 872,32 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 064 495,50 682,64 1 065 178,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 040 867,47 2 000,00 4 042 867,47 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 250 176,73 -2 000,00 248 176,73 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 334 500,00 31 000,00 3 365 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

431 043,41 -30 000,00 401 043,41 

  4210 Zakup materiałów i 285 965,85 10 800,00 296 765,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF53CC5F-F996-40F5-A8E4-66E557ED6016. Podpisany Strona 1



wyposażenia 
  4260 Zakup energii 718 080,01 -9 000,00 709 080,01 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 425,00 -500,00 14 925,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 517 096,29 2 000,00 519 096,29 
  4410 Podróże służbowe 

krajowe 8 694,78 92,80 8 787,58 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 1 200,00 -110,37 1 089,63 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

7 630,40 1 000,00 8 630,40 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

82 000,00 -1 500,00 80 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 14 887 285,97 -1 572,27 14 885 713,70 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 710 366,99 -1 800,00 1 708 566,99 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

24 350,00 -1 800,00 22 550,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 590 521,52 0,00 1 590 521,52 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

25 362,60 100,00 25 462,60 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -100,00 900,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 700 078,57 3 250,00 703 328,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 970,00 3 250,00 8 220,00 
 80195  Pozostała działalność 441 181,02 -4 342,80 436 838,22 
  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 950,00 -200,00 750,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

150,00 -50,00 100,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 9 400,00 -1 000,00 8 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 586,00 -1 000,00 38 586,00 
  4410 Podróże służbowe 

krajowe 4 885,39 -92,80 4 792,59 
851   Ochrona zdrowia 431 256,39 0,00 431 256,39 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 398 856,39 0,00 398 856,39 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 800,00 100,00 5 900,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 200,00 -200,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 118 592,49 100,00 118 692,49 

852   Pomoc społeczna 8 262 456,05 0,00 8 262 456,05 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej 

6 649,00 0,00 6 649,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 100,00 165,90 4 265,90 

  4220 Zakup środków żywności 1 900,00 -165,90 1 734,10 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 1 853 925,38 4 000,00 1 857 925,38 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

20 000,00 -1 536,12 18 463,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 276 832,38 3 000,00 1 279 832,38 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 83 299,00 -0,24 83 298,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 236 949,00 -2 000,00 234 949,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6 600,00 -600,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 36 000,00 10 537,96 46 537,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF53CC5F-F996-40F5-A8E4-66E557ED6016. Podpisany Strona 2



wyposażenia 
  4270 Zakup usług 

remontowych 1 500,00 -1 401,60 98,40 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 17 360,00 -3 000,00 14 360,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 490 750,00 -4 000,00 486 750,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 -4 026,64 973,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 26,64 95 026,64 
855   Rodzina 14 290 435,71 253 240,00 14 543 675,71 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

10 236 760,00 253 240,00 10 490 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 540 656,00 267 092,28 8 807 748,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 381 104,00 -10 000,00 1 371 104,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 800,00 -1 500,00 4 300,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 500,00 -2 352,28 2 147,72 

 85516  System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 3 413 182,31 0,00 3 413 182,31 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 135 000,00 -10 000,00 125 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 450 391,64 -25 000,00 425 391,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 27 000,00 223 000,00 

  4390 
Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

20 000,00 3 000,00 23 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 375 089,00 0,00 6 375 089,00 
 92604  Instytucje kultury 

fizycznej 2 857 939,00 -11 900,00 2 846 039,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

13 000,00 -1 966,00 11 034,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 163 385,59 -30 000,00 1 133 385,59 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 205 000,00 -4 000,00 201 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 172 809,50 14 066,00 186 875,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 454 750,00 10 000,00 464 750,00 
 92695  Pozostała działalność 3 351 150,00 11 900,00 3 363 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 13 200,00 900,00 14 100,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 115 009,00 7 000,00 122 009,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 141,00 10 000,00 18 141,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 -5 000,00 77 000,00 
  4410 Podróże służbowe 

krajowe 18 000,00 -1 000,00 17 000,00 
Razem: 116 718 791,52 253 240,00 116 972 031,52 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF53CC5F-F996-40F5-A8E4-66E557ED6016. Podpisany Strona 3



1) zwiększyć dochody o kwotę 253.240,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 10 492 193,00 253 240,00 10 745 433,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 192 560,00 253 240,00 10 445 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 190 560,00 253 240,00 10 443 800,00 

Razem: 12 747 246,85 253 240,00 13 000 486,85 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 13.852,28 zł, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 267.092,28 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 10 492 193,00 253 240,00 10 745 433,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 192 560,00 253 240,00 10 445 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 540 656,00 267 092,28 8 807 748,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 381 104,00 -10 000,00 1 371 104,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 -1 500,00 4 300,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 500,00 -2 352,28 2 147,72 

Razem: 12 747 246,85 253 240,00 13 000 486,85 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF53CC5F-F996-40F5-A8E4-66E557ED6016. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 202/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


